
Zarządzenie Nr OR.I.0151-00328/08
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 27 listopada 2008 roku

w sprawie: określenia składu Zespołu ds. Strategii Rozwoju Miasta Wodzisław Śląski na lata
2007 – 2020.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z zarządzeniem Prezydenta Miasta 
Wodzisławia Śląskiego Nr OR.I.0151-00273/08 z dnia 01 października 2008r.

zarządzam, co następuje:

§ 1

Do składu Zespołu ds. Strategii Rozwoju Miasta Wodzisławia Śląskiego powołuję następujące 
osoby:

1) Dariusz Szymczak - I Zastępca Prezydenta Miasta - Kierownik Zespołu;
2) Aleksandra Chudzik - II Zastępca Prezydenta Miasta - Członek Zespołu;
3) Franciszek Plutowski  -  Przedstawiciel Rady Miejskiej - Członek Zespołu;
4) Adam Króliczek - Przedstawiciel Rady Miejskiej - Członek Zespołu;
5) Tadeusz Bednorz, -  Skarbnik Miasta - Członek Zespołu;
6)  Ryszard Sochacki - Przedstawiciel Zespołu Rady Dyrektorów  - Członek Zespołu;
7) Grzegorz Korzeń - Przedstawiciel Rady Sportu Miasta Wodzisławia Śląskiego - Członek 
Zespołu;
8) Zbigniew Szkopek - Przedstawiciel Rady Przedsiębiorczości przy Prezydencie Miasta 
Wodzisławia Śląskiego - Członek Zespołu;
9) Joanna Stolarska - Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi - Członek Zespołu;
10)Zbigniew Podleśny - Naczelnik Wydziału Strategii Rozwoju Miasta - Członek Zespołu
11)Michał Sobala - Kierownik Referatu Promocji w Wydziale Strategii Rozwoju Miasta - Sekretarz
Zespołu.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Strategii Rozwoju Miasta Urzędu
Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca


